

## **Henriette Zeuthen Obel ApS**

Haxholmvej 80  
8870 Langå

CVR-nr. 38051776

### **Årsregnskab 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 6. juni 2025

---

Ole Hedemann  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Henriette Zeuthen Obel ApS  
Haxholmvej 80  
8870 Langå

CVR-nr.: 38051776

## Direktion

Henriette Zeuthen Obel

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og finansieringsvirksomhed. Formålet kan opfyldes via ejerskab til ejendele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.510.118 mod DKK 1.360.472 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.789.193.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.896</b>	<b>-14.151</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	946.592	972.978
Finansielle indtægter		787.101	562.827
Finansielle omkostninger		-50.739	-41.156
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.668.058</b>	<b>1.480.498</b>
Skat af årets resultat	2	-157.940	-120.026
<b>Årets resultat</b>		<b>1.510.118</b>	<b>1.360.472</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	471.038	972.978
Overført til overført resultat	1.039.080	387.494
<b>Årets resultat</b>	<b>1.510.118</b>	<b>1.360.472</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Kapitalinteresser	3	3.813.584	7.116.972
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.398.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.211.984</b>	<b>7.116.972</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.211.984</b>	<b>7.116.972</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		790.784	616.200
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	39.853
Udsudte skatteaktiver	2	0	138.721
<b>Tilgodehavender</b>		<b>792.784</b>	<b>796.774</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	6.154.080	4.420.006
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.154.080</b>	<b>4.420.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>331.044</b>	<b>583.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.277.908</b>	<b>5.800.586</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.489.892</b>	<b>12.917.558</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.246.902	2.774.570
Overført resultat		10.492.291	9.454.505
<b>Egenkapital</b>		<b>13.789.193</b>	<b>12.279.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	9.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		675.158	629.107
Selskabsskat	2	14.291	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>700.699</b>	<b>638.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>700.699</b>	<b>638.483</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.489.892</b>	<b>12.917.558</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	6.049.592	4.819.011	10.918.603
Overført via resultatdisponeringen		972.978	387.494	1.360.472
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-4.248.000	4.248.000	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.774.570</b>	<b>9.454.505</b>	<b>12.279.075</b>
Korrektion primo	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen		471.038	1.039.080	1.510.118
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		1.294	-1.294	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>3.246.902</b>	<b>10.492.291</b>	<b>13.789.193</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-39.853	-138.721		
Betalt vedrørende tidligere år	39.853			
Skat af årets resultat	19.219	138.721	157.940	112.026
Betalt udbytteskat	-4.928			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<u><b>14.291</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<u><b>157.940</b></u>	<u><b>112.026</b></u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	14.291			
<b>I alt</b>	<u><b>14.291</b></u>	<u><b>0</b></u>		

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Henriette Zeuthen Obel ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Power-Flex ApS, Skovlunde	47,22%	200.000	1.997.497	8.075.825	943.262	3.813.584
<b>I alt</b>					<b>943.262</b>	<b>3.813.584</b>
Øvrige reguleringer					3.330	0
<b>I alt</b>					<b>946.592</b>	<b>3.813.584</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						3.813.584
<b>I alt</b>						<b>3.813.584</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	344.598
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	3.905.105

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.268
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.001.577

### 5. Eventualforpligtelser

Henriette Zeuthen Obel ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henriette Zeuthen Obel

### Direktør

På vegne af: POWER-FLEX ApS

Serienummer: 592f38f9-c4e0-42da-bb48-c55d7824f19f

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-10 10:23:01 UTC



## Sten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-10 11:08:00 UTC



## Ole Hedemann

### Dirigent

På vegne af: POWER-FLEX ApS

Serienummer: d444682e-330d-4e45-af53-0365cb22c440

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-10 11:09:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.